ZH6219
DS_ZH6219-2022-11
1 / 8
ZH6219(L)同步电机驱动芯片
特点：
⚫ 7V~28V 供电，500mA 输出电流
⚫ 极简的 4 线或 5 线接口
⚫ 50Hz 正弦波电流输出

DS_ZH6219-2022-11
7 / 8
订购信息
全称 封装 包装 包装数量
ZH6219KB SOT23-5 Reel 3000
ZH6219EQ SOP-8 Reel 4000
ZH6219LKB SOT23-5 Reel 3000
ZH6219LEQ SOP-8 Reel 4000
修改历史
版本 修改日期 修改内容
V1.0 2023.03.28 修订部分电气参数
V1.01 2023.06.03 修订 Rds On 的参数范围
V1.02 2023.06.30 增加了 SOP-8 封装
V1.03 2023.11.15 增加典型应用电路图
V1.04 2023.12.6 增加了订购信息，增加了 ZH6219L 相关内容
ZH6219
DS_ZH6219-2022-11
8 / 8